## **DYNAMIC SERVICES & SECURITY LIMITED**



(ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 certified organisation)

CIN: L43222WB2016PLC218387

Date: 05.09.2025

To, The Manager **Listing Department National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra, Mumbai-400051, Maharashtra

**Symbol: - DYNAMIC** 

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding 9th Annual General Meeting to be held on 26th September, 2025 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith the copies of public notice of the 9th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, 26th September, 2025 at 1.00 P.M. (IST), and information on e-voting published on 5<sup>th</sup> September,2025 in the following newspapers:

- 1. Financial Express, All Edition in English
- 2. Duranta Barta, Kolkata Edition in Bengali

You are requested to kindly take the above information on your records.

Thanking You

Yours faithfully,

For Dynamic Services & Security Limited

Jugal Kishore Bhagat Managing Director DIN: 02218545

Encl: As above

Address: 375, Dakshindari Road, Parganas North, Kolkata, West Bengal -700 048 **Phone No:** 033 – 4008 7463, **Email:** cs@dssl.ind.in,

Website: www.dssl.ind.in

# This ad has been published in Financial Express on 5th September, 2025



### DYNAMIC SERVICES & SECURITY LIMITED

CIN: L74999WB2016PLC218387

Regd. Office: 375, Dakshindari Road, Kolkata - 700048, West Bengal, India Corporate Office: Unit No. 708, 7th Floor, ECO Centre, Block-EM-4 Sector-V,

Salt Lake, Kolkata-700091, West Bengal, India

Website: <a href="www.dssl.ind.in">www.dssl.ind.in</a> Email ID: <a href="mailto:cs@dssl.ind.in">cs@dssl.ind.in</a> Phone No.: 033 - 4008 7463

#### NOTICE OF 9th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 9<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of DYNAMIC SERVICES & SECURITY LIMITED will be held on Friday, 26th September 2025 at 01:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and other applicable Circulars issued by SEBI and MCA Circulars No.20/2020 and 10/2022 dated May 5, 2020 and 28<sup>th</sup> December, 2022 and Circular no 09/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023 respectively. The members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM as no provision has been made to attend the AGM in person. The attendance through VC / OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum for the AGM. In Compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 inter alia comprises of Audited Standalone and Consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended March 31, 2025, together with the Reports of Board of Directors and Auditors thereon are being sent only through electronic mode to those Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories, unless any Member has requested for a physical copy of the same. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.dssl.ind.in, websites of the Stock Exchange i.e., www.nseindia.com and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e., www.evoting.cdsl.com.

Members who are holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company can obtain Notice of AGM, Annual Report, and/or login details for joining the AGM through the VC/OAVM facility, including e-voting, by sending necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to Company/ M/s Cameo Corporate Services Limited (RTA) email id at cameo@cameoindia.com.

Those members who have not registered their e-mail addresses and mobile nos. may please contact and validate/update their details with the DP in case of shares held in demat form and members holding shares in physical form are requested to update the same with the Registrar and Share Transfer Agent or with the Company.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 20th September 2025 to Friday, 26th September 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

The remote e-voting period commences on Tuesday, 23rd September 2025 at 10:00 A.M. and ends on Thursday, 25th September 2025 at 5 P.M. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of 19<sup>th</sup> September, 2025 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Members, who are present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system available during the AGM.

The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail address will be provided in the notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at <a href="https://www.dssl.ind.in">www.dssl.ind.in</a>, and on the website of RTA email id <a href="mailto:cameo@cameoindia.com">cameo@cameoindia.com</a> and CDSL email id at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a>.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For and on Behalf of the Board of Directors Dynamic Services & Security Limited

Sd.

Karishma Sharma Company Secretary & Compliance Officer

Date: 02.09.2025 Place: Kolkata

Chairman-cum-Managing Director

This Ad has been published in Duranto Barta on 5th



## ভায়ানামিক সার্ভিস এন্ড সিকিউরিটি লিমিটেড

CIN: L74999WB2016PLC218387

নিবন্ধিত অফিসঃ ৩৭৫, দক্ষিণী রোড, কলকাতা - ৭০০০৪৮, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত কপোরেট অফিসঃ ইউনিট নং ৭০৮, ৭ম তলা, ইকো সেন্টার, ব্লক-EM-৪ সেক্টর-V.

সল্টলেক, কলকাতা-৭০০০৯১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ওয়েবসাইটঃ www.dssl.ind.in ইমেল আইডিঃ cs@dssl.ind.in ফোন নম্বরঃ ০৬৬ - ৪০০৮৭৪৬৬

নবম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

এতলারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, DYNAMIC SERVICES SECURITY LIMITED-এর সদসাদের ৯ম বার্ষিক সাধারণ সভা ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ শুক্রবার দুপুর ১.০০ টায় ভিভিও কনফারেঙ্গিং (VC)অন্যান্য অভিও-ভিজ্ঞায়ল মাধ্যম (OAVM) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পার্নি আইন. ২০১৩ (আইন) এবং SEBI এবং MCA কর্তক জারি করা অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কলার যথাক্রমে ৫ মে. ২০২০ এবং ২৮ ডিসেম্বর. ২০২২ তারিখের সার্কলার নং ২০।২০২০ এবং ১০।২০২২ এবং ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের সার্কলার নং ০৯।২০২৩ অনসারে এই সভা অনষ্ঠিত হবে। সদস্যরা শুধুমাত্র VC/OAVM-এর মাধ্যমেই AGM-এ যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন কারণ AGM-এ ব্যক্তিগতভাবে উপস্থিত থাকার কোনও বিধান করা হয়নি। AGM-এর কোরাম গণনার উদ্দেশ্যে VC/OAVM-এর মাধ্যমে উপস্থিতি গণনা করা হবে। প্রাসঙ্গিক সার্কলার মেনে, বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে রয়েছে ৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের

সেই শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হচ্ছে যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি। ডিপোজিটরিতে নিবন্ধিত, যদি না কোনও সদস্য এর একটি বাস্তব অনলিপির জন্য অনুরোধ করে থাকেন। উপরোক্ত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.dssl.ind.in. স্টক এক্সচেগ্রের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং CDSI (এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং সবিধা এবং ই-ভোটিং সিস্টেম প্রদানকারী সংস্থা) অর্থাৎ www.evoting.cdsl.com-এও পাওয়া যাবে।

জন্য কোম্পানির নিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক বিবৃতি, এবং পরিচালনা পর্যদ এবং নিরীক্ষকদের প্রতিবেদন, কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে

যেসব সদসাদের শেয়ার বাস্কব আকারে রয়েছে এবং যারা কোম্পানিতে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা VC/OAVM সবিধার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং / অথবা বার্ষিক সাধারণ সভার লগইন বিবরণ প্রেতে পারেন, যার মধ্যে রয়েছে ই-ভোটিং। ফোলিও নম্বর, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেযার সার্টিফিকেটের স্ক্রান করা কপি (সামনে এবং পিছনে), PAN (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যযিত স্ক্রান করা কপি), AADHAAR (আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি) এর মতো প্রয়োজনীয় তথ্য কোম্পানি / মেসার্স ক্যামিও কপোরেট সার্ভিসেস লিমিটেড (RTA)-এর ইমেল আইডি cameo@cameoindia.com-এ ইমেল করে পাঠাতে পারেন।

যারা তাদের ইমেল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধন করেননি তারা অনগ্রহ করে ডিমাটি আকারে থাকা শেযারের ক্ষেত্রে DP-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন এবং বাস্তব আকারে থাকা শেষার ধারণকারী সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট বা কোম্পানির সাথে আপড়েট করার জন অনুরোধ করা হচ্ছে।

SEBI (তালিকাভুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ (তালিকাভুক্তি নিয়ন্ত্রণ) এর ৪২ নং প্রবিধান এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ অনসারে, কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে, সদস্য নিবন্ধন এবং শেষার স্থানান্তর বই শনিবার, ২০ সেপ্টেম্বর ২০২৫ থেকে শুক্রবার, ২৬ সেপ্টেম্বর ২০২৫ (উভয়দিন অন্তর্ভক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

রিমোট ই-ভোটিং সমযকাল ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২৫ মঙ্গলবার সকাল ১০.০০ টা থেকে শুরু হবে এবং ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৫ বহস্পতিবার বিকেল ৫ টায় শেষ হবে। এই সময়ের মধ্যে, কোম্পানির সদস্যরা, যারা ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ এর কাট-অফ ডেট (রেকর্ড ডেট) অনুযাযী, ভৌত আকারে ব ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণ করেছেন, তারা ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন। এরপর ভোটদানের জন্য CDSL দ্বারা ই-

ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে। শেয়ারহোল্ডার কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, শেয়ারহোল্ডার পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না। এজিএম-এর আগে যারা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তারাও এজিএম-এ যোগ দিতে পারবেন কিন্তু পনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী

হবেন না। যারা VC/OAVM সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ উপস্থিত থাক্বেন এবং রিমোট ই- ভোটিং-এর মাধ্যমে রেজোলিউশনে তাদের ভোট দেননি এবং অন্যথায় তা করতে বাধাপ্রাপ্ত নন, তারা এজিএম-এর সময় উপলব্ধ ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওযার যোগ্য হবেন। ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে শেযারধারী সদস্যদের, ফিজিক্যাল মোডে এবং যারা তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদের জন্য রিমোটিলি

(রিমোট ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার পদ্ধতি এজিএম-এর নোটিশে দেওয়া হবে। বিস্তারিত তথা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.dssl.ind.in. RTA-এর ওয়েবসাইট cameo@cameoindia.com এবং CDSL-এর ইমেল আইডি www.evoting.cdsl.com-এও পাওয়া যাবে। ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, আপনি www.evoting.cdsl.com-

এ উপলব্ধ প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (FAQs) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়ালটি সহায়তা বিভাগের অধীনে দেখতে পারেন অথবা helpdesk.evoting @cdslindia.com-এ একটি ইমেল লিখতে পারেন।

তারিখঃ ০২.০৯.২০২৫ স্থানঃ কলকাতা

পরিচালনা পর্যদের পক্ষে এবং তাদের পক্ষে ডাইনামিক সার্ভিসেস অ্যান্ড সিকিউরিটি লিমিটেড কারিশমা শর্ম কোম্পানি সচিব এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার